

## JMO'NUN 30. YILI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA GÜMÜŞHANE VE SAMSUN'DA KONFERANSLAR

Jeoloji Mühendisleri Odası Gümüşhane İl Temsilciliğimiz 5 Haziran 2003 tarihinde Oda'mızın 30. Yılı etkinlikleri kapsamında konferanslar düzenledi. Oda Başkanı Aydın ÇELEBİ'nin "Anadolu Petrolü Bor" konusunda ve BTK Üyemiz Dr. Dinçer ÇAĞLAN'ın "Deprem ve Kentleşme" konularında sunumda bulunduğu konferansları, Vali, Belediye Başkanı Emniyet Müdürü ve kalabalık bir yurttaş topluluğu izledi. Özellikle öğrencilerin ilgi gösterdiği sunumlardan sonra Oda Başkanı, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fikri BULUT ve üniversitedeki İl Temsilciliğimizde, temsilcimiz Yrd. Doç. Dr. Zafer ARSLAN'ı ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. Daha sonra İl Özel İdare Müdürünün davetiyle, Trabzon Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN, Trabzon Şube Yöneticilerimiz Ali Rıza GÜÇ, Erdem Nejat YAZICI, temsilcimiz Zafer ARSLAN ve temsilci yardımcımız Baki YALÇIN'ın bulunduğu heyet Karaca mağarasını ve eski Gümüşhane'yi ziyaret etti.

6 Haziran 2003 tarihinde Trabzon Şubemizde bir basın toplantısı düzenlendi. Burada da Oda Başkanı'mız Bor'la ilişkin olarak maden yasa tasarısında getirilen değişikliklerin bu önemli kaynağımızın talan edilmesine yol açacak hükümler içerdiğine dikkat çekti. BTK üyemiz Dinçer ÇAĞLAN ise özellikle Doğu Karadeniz Bölgesinde yoğunlaşan heyelan ve su baskınları gibi doğa olaylarının yerleşim ve kentleşme açısından öneme ve alınacak önlemlere değindi. Aynı akşam



bu konular Trabzon-Kuzey TV'de gerçekleştirilen bir saatlik programda daha ayrıntılarıyla işlendi. Oda Başkanı'mız, Şube Başkanı ve Yöneticilerden oluşan heyet KTÜ'ni ziyaret ederek Bölüm Başkanı Prof. Dr. Necati TÜYSÜZ, Prof. Dr. Osman BEKTAŞ, Prof. Dr. İsmet GEDİK hocalarımızla görüştüğten sonra, MTA Bölge Müdürü Sn. Arif SAĞLAM'a nezaket ziyaretinde bulundu.

7 Haziran 2003 tarihinde Samsun'daki konferansa gitmek üzere Trabzon'dan ayrılan Çelebi ve Çağlan Ordu'da il temsilcimiz Osman ÇELİK, temsilci yardımcısı İbrahim KATIRCIOĞLU ve meslektaşımız A. Tanzer YERGÜN'le, zamanın sınırlı olması nedeniyle, kısa süreli bir görüşmede bulundu.

Samsun Şube ziyaretinden sonra, Şubemizin DSI Konferans salonunda 30. Yıl etkinlikleri kapsamında düzenlediği sempozyumda yine Bor madenlerimiz, Deprem ve Kentleşme konulu sunumlar gerçekleştirildi. Oda Başkanı Aydın ÇELEBİ, Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ramazan DEMİRTAŞ ve BTK üyesi Dr. Dinçer ÇAĞLAN tarafından yapılan sunumları kalabalık bir topluluk ilgiyle izledi. Oda Başkanı konferansı izleyen Samsun Milletvekili ve Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Sn. Musa UZUNKAYA'yla toplantı bitiminde Meclis gündemindeki Maden Yasa Tasarısı'yla ilişkili olarak görüştü.

Aynı akşam bir yerel televizyon programına katılan JMO heyeti konferans gündemindeki konuları ayrıntılarıyla dile getirdi.

## TMMOB 2. MİMARLIK MÜHENDİSLİK KURULTAYI 5-6 NİSAN 2003 TARİHLERİ ARASINDA ANKARA'DA YAPILDI

Bir önceki dönemde 55 ilde çok sayıda mimar ve mühendislerin katılımıyla gerçekleştirilen yerel kurultaylar da oluşturulan karar taslaklarının tartışıldığı 2. Mimarlık Mühendislik kurultayı 5-6 nisan 2003 tarihleri arasında Ankara da DSI salonlarında gerçekleştirildi.



olmak üzere 5 ana gündem maddesi yoğun olarak tartışılarak, karşı oyların olduğu kararlar oy çokluğu ile alındı. Değişik odalardan 716 delegenin katıldığı kurultayda odamız 47 delege ile temsil edilmiştir. 5 farklı gündem üzerinde 13 meslektaşımız

toplam 20 kez söz almışlardır. Odamız adına söz alan Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, Hatice Erbay ÇALAGAN, Özlem OZAN, Fatma BOZBEYOĞLU, Ersin ÖNSEL, Rıza CENGİZ, İlyas YILMAZER, , Ayşen HADİMİOĞLU, Şevki BAYRAKTAROĞLU ve Arzu KAYNAR, dünyadaki son gelişmelerin özellikle mazlum Irak halkına yönelik emperyalist savaş ve kıyımın gölgesi altında yapılan kurultayın ana konularına ilişkin görüş düşünce ve eleştirilerini dile getirdiler.

Kurultay;

- Mesleki yeterlilik- mesleki yetkinlik
- Mesleki denetim
- Örgüt birimlerinin hizmet üretimi
- Mesleki davranış ilkeleri
- Örgüt misyonu